
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.07.2017 № 513 

 
«О предоставлении разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного 

участка с кадастровым номером 

33:19:010404:62 по ул. Ленина, 89 

Заявитель: Прохоров М.Г.» 

  

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области, утвержденными решением Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 30.12.2009г. № 118 и на 

основании рекомендаций комиссии по правилам землепользования и застройки 

муниципального образования город Суздаль (протокол от 17.07.2017г. № 8) 

постановляю:  

 

Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 33:19:010404:62,  площадью 680 кв. 

метров из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: 

Владимирская обл., г.Суздаль, ул. Ленина, 89, «частные гостиницы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

 С.В. Сахаров 

 


